[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2015
	 с. Тумаково

	       №  53-пг

	О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации Тумаковского сельсовета от 07.09.2012 г. № 36-пг «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

Руководствуясь статьёй 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 постановления администрации Тумаковского сельсовета от 07.09.2012 г. № 36-пг «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края:

вывести Федоренко Ирину Францевну;
ввести в состав комиссии:
Саидову Ольгу Ивановну, директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края», членом комиссии.
2. Постановление вступает в силу в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева